CHAÑARAL, CALDERA Y DIEGO DE ALMAGRO denominado FORTALECIENDO LAS 

ACTIVIDADES ECONOMICAS EN EL TERRITORIO 1 que tiene el N° 621401.00068-24 

en adelante "El Proyecto", mediante el aporte de recursos financieros no reembolsables por 

un monto total de $82.000.000 (ochenta y dos millones de pesos) de un costo total del 

Proyecto de $82.000.000 (ochenta y dos millones de pesos). Lo anterior, sin perjuicio del 

aumento de recursos conforme se señala en la cláusula sexta del presente instrumento. 

CUARTO: El Ejecutor se obliga a ejecutar el Proyecto en los términos aprobados por el 

FOSIS, en conformidad a las disposiciones generales aplicables a este tipo de contrato y